na intētio quā semper habuit de beo Torques ad collum: obedientia mortuus est anno. M. cc. lxxvij.

¶ In festo sancti Vincentij confessoris ordinis predicatorum.

Magnus vocatur in regno celorum Mat. v. Pro plogohu ius sermonis accipe illū .b. dominici De beato Vincentio tria erunt videntia.

¶ Primum dicit cōgruitatis.

¶ Scōm dicit adequationis.

¶ Tertiu dicit cōsumationis.

¶ Primum dicitur rē. Utrum Vincentius ex suis meritis meruit premium eterne beatitudinis. Omnis argumentis: Rñdeo fm Tho. i. p. q. xxij. ar. iij. Alexan. d. ales. i. par. q. v. ar. ix. ponēdo hanc conclusionē. Quod opera nostra possunt pcedere a duobus pncipijs. Aut ab agente creato: aut increato. Si creato tantum. i. a libero arb. nostra simpliciter non supposita gratia spiritus sancti. Tunc impossibile est homines puruz merereri vitā eternam. Et ratio. quia operatiōes nostre sunt finite et modici valoris. Ro. viij. Non sunt condigne passio nes huius rē. et Lu. xij. Cum feceritis omnia dicite quia inutiles serui sumus et in viij. Phi. Impossibile est in corpore finito virtutes esse infinitas. Si ergo finite virtutis. ergo finite operatur qz vt dicit Boe. iij. de. 2^o. Agit em̄ vnt usculusqz natura qd est pprium ei. sicut ignis qui non agit vltra suam speciem et sol. et de alijs. vnde tēporale opus non meretur mercedē vite eterne prout est a pncipio creato. Aut pcedit a pncipio increato. i. a spiritus sancto qui per grstia gratū facientē mouet pncipiuz creatuz. id est liberum arbitriū ad operandū. sicut fessor mouet equū ad ambulandū et dñs seruū ad operandum. Istō modo homo me-